СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 26 февраля  2021 года  № 2

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Пригородного
сельского поселения от 17 мая 2017 года №62 «О принятии полномочий по
осуществлению муниципального земельного контроля на территории
Пригородного сельского поселения»

На основании «Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001
года  № 136-ФЗ,  решения Собрания депутатов муниципального района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области №31 от 30.12.2020 года «О
признании  утратившим  силу  решения  Собрания  депутатов  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»,  Совет
депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Пригородного
сельского  поселения муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области от 17 мая 2017 года № 62 « О принятии полномочий
по  осуществлению  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Пригородного сельского поселения ».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2021 года.

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                         А.Ю.Малков